

融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：融安县住房和城乡建设局

(单位盖章)



造价咨询人：广西桂益信工程造价咨询有限公司

(单位盖章)



2024年6月27日

融安县城防洪工程临江苑段险情处置工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1617838.56元

(大写): 壹佰陆拾壹万柒仟捌佰叁拾捌元伍角陆分

招标人: 融安县住房和城乡建设局
(单位盖章)

造价咨询人: 广西桂益信工程造价咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 侯镇
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 梁亚源
(签字或盖章)

编制人: 杨冰梅
A21204548000224
广西壮族自治区二级注册造价工程师
广西造价人员签字价咨询
有限公司
有效期至:2024年09月09日

复核人: 胡其珍
B11154500006736
中华人民共和国一级注册造价工程师
(造价工程师签字盖章专用章)
有效期至:2027年12月31日

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
拆除			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	52726.76	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	1102.26	
2.1	其中:安全文明施工费	958.49	
3	其他项目清单计价合计	107.66	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	3596.33	
5.1	其中:增值税	1668.27	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	57533.01	
险情处置工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1273280.84	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	67080.32	
2.1	其中:安全文明施工费	51600.26	
3	其他项目费用合计	2680.72	
4	建筑安装工程费=1+2+3	1343041.88	
围墙			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	175017.9	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	4799.71	
2.1	其中:安全文明施工费	3761.53	
3	其他项目清单计价合计	359.64	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	19147.22	
6	增值税	17939.2	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	217263.67	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	1501025.5	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	72982.29	
2.1	其中:安全文明施工费	56320.28	
3	其他项目清单计价合计	3148.02	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	3596.33	
5.1	其中:增值税	19607.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
拆除					52726.76		
		分部分项工程				52726.76	
	2.	G.2 机械拆除工程				52726.76	
1	桂030413016001	拆除路面 1. 材质:混凝土 2. 厚度:20cm	m²	667.00	12.92	8617.64	
2	041001002001	拆除人行道 2. 路面类型:6cm厚透水砖	m²	480.00	2.12	1017.6	
3	011601001001	石砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 砌体名称:石挡土墙		464.41	61.1	28375.45	
4	011601001002	砖砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 3. 砌体名称:砖砌围墙		48.00	47.19	2265.12	
5	011601001003	砖砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 砌体名称:方格型石砌骨架护坡		18.00	61.1	1099.8	
6	010103002001	余渣弃置 1. 废弃料品种:渣土 2. 运距:1km		663.81	7.58	5031.68	
7	桂010103003001	石方运输增（减）m3•km 2. 土（方）类别:渣土 3. 挖土、借土、弃土:弃方增加4km，实际以签证为准	• km	2655.24	2.38	6319.47	
		单价措施项目					
险情处置工程					1273280.84		
		分部分项工程				1273280.84	
		道路工程				850114.02	
8	040202001001	路床(槽)整形	m²	756.60	4.02	3041.53	
9	040202011001	级配碎石垫层 1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	m²	756.60	25.33	19164.68	
10	040202015001	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:5% 2. 石料规格:5-40 3. 厚度:20cm	m²	650.30	43.52	28301.06	
11	040203007001	水泥混凝土20cm厚 1. 混凝土强度等级:C30, 抗折4.5 2. 掺和料:碎石GD31.5, 综合砂, 水泥42.5Mpa 3. 厚度:20CM	m²	562.80	125.47	70614.52	
12	040203001001	沥青表面处治	m²	562.80	14.91	8391.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		1. 沥青品种:石油沥青 60#~100# 2. 层数:单层					
13	040203003001	透层、粘层 3. 材料品种:乳化沥青 4. 喷油量:0.7kg/m ²	m ²	562.80	4.1	2307.48	
14	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:圆钢HPB300 Φ10以上 (综合)	t	0.365	6011.1	2194.05	
15	040402018001	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	m	165.63	13.84	2292.32	
16	040402018002	伸缝 沥青玛蹄脂	m ²	36.44	134.08	4885.88	
17	040402018003	沥青玛蹄脂填缝 缝深 (cm) 5	m	125.00	10.12	1265	
18	040201011001	碎石桩 3. 桩长:5m 4. 桩径:600 5. 成孔方法:机械 6. 材料种类、级配:碎石		1561.37	337.09	526322.21	
19	040103002001	泥浆弃置 2. 废弃料品种:泥浆 3. 运距:1km		1561.37	19.25	30056.37	
20	桂040103003001	泥浆运输每增1km 2. 废弃料品种:泥浆 3. 运距:增运4km, 实际以签证为准	• km	6245.48	1.56	9742.95	
21	040202011002	碎石桩褥垫层垫层 1. 厚度:50cm, 级配碎石 2. 摊铺、碾压	m ²	1377.60	90.64	124865.66	
22	040201021001	铺土工格栅	m ²	1377.60	12.1	16668.96	
		人行道工程				73855.12	
23	040204001001	人行道整形碾压 1. 部位:人行道	m ²	438.00	4.74	2076.12	
24	040303001001	混凝土垫层 1. 混凝土种类、强度等级:15cmC20透水砼	m ²	438.00	73.43	32162.34	
25	040204002001	人行道透水砖铺设 1. 利用原透水砖	m ²	438.00	53.23	23314.74	
26	040204004001	预制C30砼路缘石 1. C30混凝土预制路缘石:99*12*30cm 2. C15混凝土底座	m	250.10	54.17	13547.92	
27	040204002002	花岗岩路面江滨步道 1. 200*300*30芝麻灰花岗岩, 30厚1:2.5 水泥砂浆 2. 100厚碎石垫层 3. 素土分层夯实	m ²	15.00	183.6	2754	
		污水管部分				238871.79	
28	040305001001	垫层		39.80	418.07	16639.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		1.材料品种、规格:C15砼垫层 2.厚度:100厚					
29	010103001001	回填 1.密实度:满足设计要求 2.填方材料品种:石屑		383.00	135.07	51731.81	
30	040303002001	砂基础 1.180°粗砂基础		58.40	296.75	17330.2	
31	040501001001	Ⅱ级钢筋混凝土雨水管dn300 1.规格:dn300Ⅱ级钢筋混凝土管 2.雨水口连接管 3.管道检验及试验符合设计要求,管道闭水试验	m	51.00	123.05	6275.55	
32	040501004001	高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE)DN600 1.规格:DN600高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2.管道的环刚度Sn=4KN/m2 3.管道检验及试验要求:管道闭水试验 4.接口方式:橡胶圈接口连接	m	171.00	291.12	49781.52	
33	040504009001	雨水口 1.砖砌655*280双算雨水口 2.雨水算子及圈口材质、型号、规格:铸铁井圈及篦子 3.垫层、基础材质及厚度:C15混凝土基础100厚 4.混凝土强度等级:C5 5.砌筑材料品种、规格:页岩标准砖 240×115×53 6.砂浆品种、强度等级及配合比:水泥砂浆中砂M10	座	15	2038.22	30573.3	
34	040504002001	混凝土井 1250.06MS201-3,页126 1.垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2.混凝土强度等级:25 3.盖板材质、规格:铸铁井盖 4.井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5.平均井深:2.1m	座	3	8270.09	24810.27	
35	040504002002	混凝土井 1500/06MS201-3,页17 1.垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C25 3.盖板材质、规格:铸铁井盖 4.井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5.平均井深:2.1m	座	1	3141.81	3141.81	
36	040504002003	检查井Φ1000 06MS201-3,页12 1.垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C10 3.盖板材质、规格:铸铁井盖 4.井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5.平均井深:2.1m	座	5	4829.4	24147	
37	040504002004	检查井Φ100006MS201-3,页15 1.垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C10	座	1	5513.36	5513.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 盖板材质、规格:铸铁井盖 4. 井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5. 平均井深:2.1m					
38	010515001002	钢筋制作、安装 HRB400 C10以上	t	1.619	5514.38	8927.78	
		挡土墙、护坡、排水沟				110439.91	
39	010504004001	毛石挡土墙 1. 外露部分采用M10水泥砂浆勾平缝 2. 每20m设一道伸缩缝,缝宽20-30mm,缝内填塞沥青木板 3. 110PVC泄水管,间距2m-3m,埋土一侧设置碎砾石反滤层 4. 具体做法详图纸		120.44	395.26	47605.11	
40	040305001002	垫层 1. 材料品种、规格:碎石 20~40mm 2. 厚度:30-60cm		68.36	269.33	18411.4	
41	040305005001	混凝土方格骨架 1. 材料品种:C20普通混凝土 2. 含模板制作安装		40.00	936.66	37466.4	
42	020202003001	拆除栏杆 1. 拆除栏杆,清理归堆	m	125.00	27.72	3465	
43	020202003002	恢复安装旧栏杆	m	100.00	34.92	3492	
		单价措施项目					
围墙						175017.9	
		分部分项工程				163260.94	
		围墙部分				163260.94	
44	010503001001	基础梁 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20		4.80	499.51	2397.65	
45	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20		19.30	452.05	8724.57	
46	010403004001	石挡土墙 1. 石料种类、规格:MU30 4. 砂浆种类强度等级、配合比:混合砂浆 M7.5		264.00	373.36	98567.04	
47	010401004001	砖砌围墙 1. 砖品种、规格、强度等级:多孔页岩砖 240×180×90 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:200 4. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆中砂M7.5		36.72	435.72	15999.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第5页 共5页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
拆除											
		分部分项工程									
	2.	G.2 机械拆除工程									
1	桂030413016001	拆除路面 1. 材质:混凝土 2. 厚度:20cm	m²	667.00	12.92	0.61		11.13	0.89	0.29	
	C1-0352换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际20]	100m²	6.6700	1292.45	61.06		1113.25	88.78	29.36	
2	041001002001	拆除人行道 2. 路面类型:6cm厚透水砖	m²	480.00	2.12	1.92			0.15	0.05	
	C1-0358	人工拆除 混凝土预制块（无粘合层）	100m²	4.8000	211.52	192.19			14.53	4.8	
3	011601001001	石砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 砌体名称:石挡土墙		464.41	61.1	3.84		51.67	4.2	1.39	
	07020017	履带式液压岩石破碎机拆除 石砌体	10	46.441	610.89	38.4		516.65	41.96	13.88	
4	011601001002	砖砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 3. 砌体名称:砖砌围墙		48.00	47.19	3.84		39.04	3.24	1.07	
	07020016	履带式液压岩石破碎机拆除 砖、砌块砌体	10	4.800	471.88	38.4		390.35	32.41	10.72	
5	011601001003	砖砌体拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 砌体名称:方格型石砌骨架护坡		18.00	61.1	3.84		51.67	4.2	1.39	
	07020017	履带式液压岩石破碎机拆除 石砌体	10	1.800	610.89	38.4		516.65	41.96	13.88	
6	010103002001	余渣弃置 1. 废弃料品种:渣土		663.81	7.58	0.33		6.56	0.52	0.17	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		2. 运距:1km									
	07040002	自卸汽车运渣土 装载机装渣土(斗容量2) 1km以内	100	6.6381	758.33	32.64		656.37	52.09	17.23	
7	桂010103003001	石方运输增(减) m3 • km 2. 土(方)类别:渣土 3. 挖土、借土、弃土:弃方增加4km, 实际以签证为准	• km	2655.24	2.38			2.17	0.16	0.05	
	07040004	自卸汽车运渣土 每增加1km	100	26.5524	238.47			216.67	16.38	5.42	
险情处置工程											
		分部分项工程									
		道路工程									
8	040202001001	路床(槽)整形	m²	756.60	4.02	0.36		2.22	0.75	0.36	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	7.5660	401.88	35.9		221.93	74.77	36.1	
9	040202011001	级配碎石垫层 1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	m²	756.60	25.33	1.63	13.56	5.14	1.96	0.95	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际10]	100m²	7.5660	2532.73	163.1	1355.79	513.7	196.27	94.75	
10	040202015001	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:5% 2. 石料规格:5-40 3. 厚度:20cm	m²	650.30	43.52	1.08	26.27	8.47	2.77	1.34	
	C2-0031换	集中拌制摊铺 水泥稳定碎石基层 水泥含量5% 厚20cm[实际15]	100m²	6.5030	3380.08	65.6	2623.51	268.3	96.83	46.75	
	C2-0036	自卸汽车运输 1km 12t	100	1.3006	1754.02			1125.31	326.34	157.54	
	C2-0041	集中拌制基层混合料摊铺 机械铺筑基层 摊铺机 20cm	100m²	6.5030	620.98	41.9	3.91	353.77	114.74	55.39	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
11	040203007001	水泥混凝土20cm厚 1. 混凝土强度等级:C30, 抗折4. 5 2. 掺和料:碎石GD31. 5, 综合砂, 水泥42. 5Mpa 3. 厚度:20CM	m²	562. 80	125. 47	9. 94	99. 87	0. 72	3. 09	1. 49	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际20]{换:碎石 GD40 商品普通砼 C30抗折4. 5}	100m²	5. 6280	11923. 47	699. 1	9878. 13	42. 74	215. 13	103. 86	
	C2-0128	刻防滑条	100m²	5. 6280	623. 49	295	108. 85	28. 89	93. 93	45. 34	
12	040203001001	沥青表面处治 1. 沥青品种:石油沥青 60#~100# 2. 层数:单层	m²	562. 80	14. 91	2. 36	8. 36	1. 36	1. 08	0. 52	
	C2-0049	沥青表面处治 机械喷油、撒料 单层式	100m²	5. 6280	1491. 2	236. 2	835. 73	136. 06	107. 96	52. 12	
13	040203003001	透层、粘层 3. 材料品种:乳化沥青 4. 喷油量:0. 7kg/m2	m²	562. 80	4. 1	0. 01	3. 55	0. 14	0. 04	0. 02	
	C2-0060	透层 半刚性基层 乳化沥青 0. 7kg/m2	1000m²	0. 56280	4099. 29	8. 2	3553. 47	136. 8	42. 05	20. 3	
14	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:圆钢HPB300 Φ10以上(综合)	t	0. 365	6011. 1	925. 81	4176. 03	10. 38	271. 48	131. 07	
	C2-0119	钢筋制作、安装 传力杆(有套筒)	t	0. 365	6011. 07	925. 8	4176. 02	10. 37	271. 49	131. 06	
15	040402018001	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	m	165. 63	13. 84	7. 29	1. 53	0. 52	2. 27	1. 09	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	1. 6563	1385. 58	729. 5	153. 32	52. 21	226. 7	109. 44	
16	040402018002	伸缝 沥青玛蹄脂	m²	36. 44	134. 08	34. 48	73. 7		10	4. 83	
	C2-0121	伸缝 沥青玛蹄脂	10m²	3. 644	1340. 72	344. 8	736. 96		99. 99	48. 27	
17	040402018003	沥青玛蹄脂填缝 缝深(cm) 5	m	125. 00	10. 12	3. 9	3. 71		1. 13	0. 55	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深(cm) 5	100m	1. 2500	1011. 14	389. 6	370. 53		112. 98	54. 54	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
18	040201011001	碎石桩 3. 桩长:5m 4. 桩径:600 5. 成孔方法:机械 6. 材料种类、级配:碎石		1561.37	337.09	47.26	124.04	89.94	32.93	15.09	
	C1-0344	振冲碎石桩	10	156.137	3370.99	472.6	1240.38	899.45	329.29	150.93	
19	040103002001	泥浆弃置 2. 废弃料品种:泥浆 3. 运距:1km		1561.37	19.25	0.62		14.1	2.06	0.88	
	C1-0028	挖掘机挖淤泥、流砂 装车	1000	1.56137	13762.78	617.9		9904.1	1473.08	631.32	
	C1-0145	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000	1.56137	5494.54			4200.72	588.1	252.04	
20	桂040103003001	泥浆运输每增1km 2. 废弃料品种:泥浆 3. 运距:增运4km,实际以签证为准	• km	6245.48	1.56			1.19	0.17	0.07	
	C1-0148	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 20t	1000	6.24548	1552.01			1186.55	166.12	71.19	
21	040202011002	碎石桩褥垫层垫层 1. 厚度:50cm,级配碎石 2. 摊铺、碾压	m²	1377.60	90.64	5.59	67.82	5.14	3.11	1.5	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际50]	100m²	13.7760	9064.69	559.1	6782.13	513.7	311.11	150.19	
22	040201021001	铺土工格栅	m²	1377.60	12.1	2.38	7.89		0.57	0.26	
	C1-0317	铺土工格栅	100m²	13.7760	1210.21	238.1	788.85		57.14	26.19	
		人行道工程									
23	040204001001	人行道整形碾压 1. 部位:人行道	m²	438.00	4.74	2.54		0.5	0.88	0.43	
	C2-0130	人行道整形碾压	100m²	4.3800	473.27	254.1		49.53	88.05	42.51	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
24	040303001001	混凝土垫层 1. 混凝土种类、强度等级:15cmC20透水砼	m²	438.00	73.43	9.28	54.02	0.05	2.71	1.31	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm[实际15]{换:预拌普通混凝土 C15}	100m²	4.3800	7342.47	928	5402.08	4.96	270.56	130.61	
25	040204002001	人行道透水砖铺设 1. 利用原透水砖	m²	438.00	53.23	26.32	11.06	0.1	7.66	3.7	
	C2-0141换	预制混凝土块料 水泥砂浆垫层 每块面积 0.05m2内	100m²	4.3800	5322.66	2631.5	1105.99	9.89	766	369.79	
26	040204004001	预制C30砼路缘石 1. C30混凝土预制路缘石: 99*12*30cm 2. C15混凝土底座	m	250.10	54.17	16	26.82		4.64	2.24	
	C2-0151换	混凝土预制块路缘石 断面面积 360cm2以内{换:碎石 GD40 商品普通砼 C15}	100m	2.5010	5416.92	1600	2681.51	0.1	464.03	224.01	
27	040204002002	花岗岩路面江滨步道 1. 200*300*30芝麻灰花岗岩, 30厚1: 2.5水泥砂浆 2. 100厚碎石垫层 3. 素土分层夯实	m²	15.00	183.6	27.3	128.46	0.66	8.11	3.91	
	C2-0131	人行道块料铺设 垫层 碎石	10	0.150	1733.56	230	1241.01	14.34	70.86	34.21	
	C2-0136换	人行道块料铺设 石质块料 水泥砂浆垫层 厚度4cm内	100m²	0.1500	16626.79	2500	11604.55	52.02	740.09	357.28	
		污水管部分									
28	040305001001	垫层 1. 材料品种、规格:C15砼垫层 2. 厚度:100厚		39.80	418.07	33	335.67	0.48	9.71	4.69	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:碎石 GD40 商品普通砼 C15}	10	3.980	4180.63	330	3356.7	4.78	97.09	46.87	
29	010103001001	回填 1. 密实度:满足设计要求 2. 填方材料品种:石屑		383.00	135.07	12.6	105.56	2.7	2.14	0.92	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	C1-0110换	沟槽(台、井背)手扶振动压实机回填 碎石	100	3.8300	13508.12	1260	10556.29	270.4	214.26	91.82	
30	040303002001	砂基础 1. 180° 粗砂基础		58.40	296.75	56.7	186.55	3.23	17.38	8.39	
	C5-1037换	柔性接口混凝土管砂基础	10	5.840	2967.49	567	1865.54	32.25	173.78	83.9	
31	040501001001	Ⅱ级钢筋混凝土雨水管dn300 1. 规格: dn300Ⅱ级钢筋混凝土管 2. 雨水口连接管 3. 管道检验及试验符合设计要求, 管道闭水试验	m	51.00	123.05	14.57	86.26	4.05	5.4	2.61	
	C5-0103换	承插式(胶圈接口)混凝土管铺设 人机配合下管管径(mm以内) 300	100m	0.5100	11891.44	1272	8511.95	404.67	486.23	234.73	
	C5-0240	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.5100	413.15	185	114.35	0.1	53.68	25.91	
32	040501004001	高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) DN600 1. 规格: DN600高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 管道的环刚度Sn=4KN/m2 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 4. 接口方式:橡胶圈接口连接	m	171.00	291.12	23.86	228.56	3.08	7.81	3.77	
	C5-0123换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 630	100m	1.6470	29452.36	2160	23474.42	319.78	719.14	347.17	
	C5-0241	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	1.7100	744.48	305.5	245.84	0.21	88.66	42.8	
33	040504009001	雨水口 1. 砖砌655*280双算雨水口 2. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:铸铁井圈及篦子 3. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土基础100厚 4. 混凝土强度等级:C5 5. 砌筑材料品种、规格:页岩标准砖 240×115×53 6. 砂浆品种、强度等级及配合比:水泥砂浆中砂M10	座	15	2038.22	472.3	1193.43	0.78	137.19	66.23	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C5-0644换	砖砌平算式雨水口 双平算 (655x280) 井深 1.0m {换:碎石 GD40 商品普通砼 C30 换:碎石 GD40 商品普通砼 C15}	座	15	2038.22	472.3	1193.43	0.78	137.19	66.23	
34	040504002001	混凝土井 1250.06MS201-3, 页126 1. 垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:25 3. 盖板材质、规格:铸铁井盖 4. 井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5. 平均井深:2.1m	座	3	8270.09	3043.3	3166.62	48.04	896.49	432.79	
	C5-0948换	混凝土沉泥井 井径(mm), 管径 (mm), 井深 (m以内) 1250 600 3.6 {换:预拌普通混凝土 C10 换:预拌普通混凝土 C25 换:预拌普通混凝土 C30}	座	3	8270.09	3043.3	3166.62	48.04	896.49	432.79	
35	040504002002	混凝土井 1500/ 06MS201-3, 页17 1. 垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C25 3. 盖板材质、规格:铸铁井盖 4. 井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5. 平均井深:2.1m	座	1	3141.81	626.6	2023.39	-25.9	174.21	84.1	
	C5-0950换	混凝土沉泥井 井径(mm), 管径 (mm), 井深 (m以内) 1500 800 4.2 {换:预拌普通混凝土 C15 换:预拌普通混凝土 C30}	座	1	5183.58	815.6	3375.89	149.22	279.8	135.07	
	C5-1017	预制混凝土井筒制作 井筒内径 (mm) 800	m	-2.10	972.27	90	644.05	83.39	50.28	24.27	
36	040504002003	检查井 Φ 1000 06MS201-3, 页12 1. 垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C10 3. 盖板材质、规格:铸铁井盖 4. 井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5. 平均井深:2.1m	座	5	4829.4	1705.5	1961.14	21.42	500.81	241.77	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	C5-0660换	混凝土圆形雨水检查井 井径 (mm), 适用管径 (mm), 井深 (m以内) 1000 200-600 2.35{换:碎石 GD40 商品普通砼 C10 换:碎石 GD40 商品普通砼 C25 换:碎石 GD40 商品普通砼 C30}	座	5	4878	1710	1993.34	25.59	503.32	242.98	
	C5-1017	预制混凝土井筒制作 井筒内径 (mm) 800	m	-0.25	972.27	90	644.05	83.39	50.28	24.27	
37	040504002004	检查井Φ100006MS201-3, 页15 1. 垫层、基础材质及厚度:C10混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C10 3. 盖板材质、规格:铸铁井盖 4. 井盖、井圈材质及规格:C30混凝土井圈 5. 平均井深:2.1m	座	1	5513.36	2039.3	2133.19	6.11	593.17	286.36	
	C5-0661换	混凝土圆形雨水检查井 井径 (mm), 适用管径 (mm), 井深 (m以内) 1250 600-800 2.4{换:碎石 GD40 商品普通砼 C10 换:碎石 GD40 商品普通砼 C25 换:碎石 GD40 商品普通砼 C30}	座	1	5805.03	2066.3	2326.4	31.13	608.25	293.64	
	C5-1017	预制混凝土井筒制作 井筒内径 (mm) 800	m	-0.30	972.27	90	644.05	83.39	50.28	24.27	
38	010515001002	钢筋制作、安装 HRB400 C10以上	t	1.619	5514.38	820	3746.74	54.88	297.46	139.98	
	C3-0359	钢筋制作、安装 Φ10以上	t	1.619	5514.38	820	3746.74	54.88	297.46	139.98	
		挡土墙、护坡、排水沟									
39	010504004001	毛石挡土墙 1. 外露部分采用M10水泥砂浆勾平缝 2. 每20m设一道伸缩缝, 缝宽20-30mm, 缝内填塞沥青木板 3. 110PVC泄水管, 间距2m-3m, 埋土一侧设置碎砾石反滤层 4. 具体做法详图纸		120.44	395.26	128	146.88	22.87	43.75	21.12	
	C1-0161换	挡土墙 块石	10	12.044	3952.56	1280	1468.81	228.67	437.51	211.21	
40	040305001002	垫层		68.36	269.33	85.3	118.26	0.59	29.2	13.74	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		1. 材料品种、规格:碎石 20~40mm 2. 厚度:30-60cm									
	C3-0098	碎石垫层	10	6.836	2693.29	853	1182.59	5.88	292.02	137.42	
41	040305005001	混凝土方格骨架 1. 材料品种:C20普通混凝土 2. 含模板制作安装		40.00	936.66	275.85	438.91	18.14	85.26	41.16	
	C1-0184	现浇混凝土骨架{预拌普通混凝土 C20}	10	4.000	4982.78	550	3545.35	167.49	208.07	100.45	
	C1-0185	现浇混凝土骨架模板	10m²	20.000	876.75	441.7	168.74	2.79	128.9	62.23	
42	020202003001	拆除栏杆 1. 拆除栏杆,清理归堆	m	125.00	27.72	10.8		6.98	5.16	2.49	
	C2-0225	隔离护栏拆除 固定式	m	125.00	27.72	10.8		6.98	5.16	2.49	
43	020202003002	恢复安装旧栏杆	m	100.00	34.92	13.95	0.45	8.14	6.41	3.09	
	C2-0210换	隔离护栏 固定式	10m	10.000	349.2	139.5	4.5	81.39	64.06	30.92	
围墙											
		分部分项工程									
		围墙部分									
44	010503001001	基础梁 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20		4.80	499.51	98.41	359.03	0.78	32.9	8.39	
	A4-24换	混凝土 圈梁{换:碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品 砼]}	10	0.480	4995.11	984.06	3590.31	7.82	329.01	83.91	
45	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20		19.30	452.05	67.55	355.3	0.76	22.66	5.78	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	A4-3换	混凝土垫层{换:碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品砼]}	10	1.930	4520.49	675.54	3553	7.57	226.59	57.79	
46	010403004001	石挡土墙 1. 石料种类、规格:MU30 4. 砂浆种类强度等级、配合比:混合砂浆 M7.5		264.00	373.36	104.36	214.06	8.11	37.31	9.52	
	A3-76换	毛石挡土墙{换:水泥石灰砂浆中砂M7.5}	10	26.400	3613.74	1018.31	2056.76	81.02	364.65	93	
	A3-78	挡土墙泄水孔	10m	7.200	221.6	53.87	145.3		17.87	4.56	
	A3-91	砂 垫层	10	0.704	2228.67	398.43	1659.59	3.38	133.28	33.99	
47	010401004001	砖砌围墙 1. 砖品种、规格、强度等级:多孔页岩砖 240×180×90 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:200 4. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆中砂M7.5		36.72	435.72	123.76	260.44		41.05	10.47	
	A3-14换	混水砖墙 多孔砖 240×180×90 墙体厚度 20cm{换:水泥砂浆中砂M7.5}	10	3.672	4357.24	1237.63	2604.39		410.52	104.7	
48	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C20		3.96	467.13	77.29	355.87	1.26	26.06	6.65	
	A4-20换	混凝土柱 构造柱{换:碎石 GD40 商品普通砼 C20}	10	0.396	4671.19	772.92	3558.68	12.59	260.55	66.45	
49	010401010001	多孔砖柱 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×180×90 3. 柱类型、周长:矩形柱、1200mm 4. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆中砂M7.5		7.92	617.42	208.19	318.04	3.19	70.12	17.88	
	A3-31换	多孔砖方柱(混水) 周长 1.2m以内{换:水泥砂浆中砂M7.5}	10	0.792	6174.23	2081.93	3180.39	31.92	701.16	178.83	
50	010507005001	扶手、压顶 1. 断面尺寸:200*200		4.80	578.62	144.15	374.45		47.82	12.2	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第11页 共11页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		2. 混凝土种类:普通混凝土 3. 混凝土强度等级:C20									
	A4-53	混凝土 压顶、扶手{碎石 GD40 商品普通砼 C20}	10	0.480	5786.17	1441.53	3744.53		478.16	121.95	
51	010515001003	现浇构件圆钢筋制安 ϕ 10以内	t	0.391	5150.65	818.24	3972.69	13.48	275.88	70.36	
	A4-236	现浇构件圆钢筋制安 ϕ 10以内	t	0.391	5150.65	818.24	3972.69	13.48	275.88	70.36	
52	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:标准砖墙 3. 面层厚度、砂浆种类、配合比:20厚水泥砂浆 1:2	m ²	528.00	49.32	30.5	7.69	0.48	8.46	2.19	
	A10-24换	外墙 水泥砂浆 砖墙 (12+8)mm{换:水泥砂浆 1:2 换:水泥砂浆 1:2}	100m ²	5.2800	4931.27	3050.19	768.71	47.88	845.77	218.72	
		单价措施项目									
	011702	混凝土模板及支架(撑)									
53	011702028001	压顶、扶手 木模板木支撑	m	120.00	37.93	20.43	8.4	0.42	6.92	1.76	
	A17-118	压顶、扶手 木模板木支撑	100延长米	1.2	3792.99	2042.6	839.99	42.41	691.6	176.39	
54	011702008001	圈梁 直形 胶合板模板 木支撑	m ²	48.00	45.11	25.44	8.65	0.3	8.54	2.18	
	A17-72	圈梁 直形 胶合板模板 木支撑	100m ²	0.4800	4510.54	2544.48	864.93	29.56	853.81	217.76	
55	011702003001	构造柱 胶合板模板 木支撑	m ²	84.48	59.66	31.73	14.34	0.27	10.61	2.71	
	A17-58换	构造柱 胶合板模板 木支撑	100m ²	0.8448	5965.19	3172.91	1433.81	26.54	1061.26	270.67	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共1页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、增值税计价表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
拆除			3596.33	
1	规费	1+2+3		1672.26
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (3584.3+0)	29.35	1051.99
1.1.1	养老保险费		17.22	617.22
1.1.2	失业保险费		0.34	12.19
1.1.3	医疗保险费		10.25	367.39
1.1.4	生育保险费		0.64	22.94
1.1.5	工伤保险费		0.90	32.26
1.2	住房公积金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费	1.02	550.15
1.3	工程排污费		0.13	70.12
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费	3.46	1924.07
2.1	增值税		3.00	1668.27
2.2	城市维护建设税		0.21	116.78
2.3	教育附加费		0.09	50.05
2.4	地方教育附加费		0.06	33.37
2.5	水利建设基金		0.10	55.61
险情处置工程				
围墙			37086.42	
1	规费	1.1+1.2+1.3		19147.22
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (52942.38+6353.27)	29.35	17403.27
1.1.1	养老保险费		17.22	10210.71
1.1.2	失业保险费		0.34	201.61
1.1.3	医疗保险费		10.25	6077.8
1.1.4	生育保险费		0.64	379.49
1.1.5	工伤保险费		0.90	533.66
1.2	住房公积金		1.85	1096.97
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (141385.75+9075.52)	0.43	646.98
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费)	9.00	17939.2
	合 计			40682.75

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第1页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	39531.369	1.5
3	000701000	市政人工	元	929.929	1.43
4	000701001	市政人工	元	197310.386	1
5	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日	35.21	64
6		◆材料◆			
7	010103002	热轧带肋钢筋HRB400 C10以上(综合)	t	1.684	3544.25
8	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	6.286	4.6
9	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	20.943	4.36
10	010310013	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	3.523	4.62
11	010501001	钢丝绳(综合)	kg	-0.381	9.54
12	010902001	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	t	0.399	3853.98
13	010902002	圆钢HPB300 Φ10以上(综合)	t	0.372	3809.73
14	020901006	塑料薄膜	m²	1100.88	2.56
15	023102021	高强度、耐腐蚀聚乙烯尼龙绳	m	180	0.88
16	023301001	草袋	m²	22.701	3.85
17	030132021	不锈钢膨胀螺栓M8×120	套	84	3.54
18	030183001	铁钉(综合)	kg	49.311	4.25
19	030183001	铁钉(综合)	kg	33.936	4.25
20	031311001	电焊条(综合)	kg	14.377	5.31
21	031345004	石料切割锯片	片	0.063	35.4
22	031345008	刻纹机刀片	组	0.9	575.22
23	031345011	切缝机刀片	片	1.077	234.69
24	032116001	铁件(综合)	kg	177.76	5.71
25	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	32.213	305
26	040102003	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	1.71	335
27	040102003	普通硅酸盐水泥P.O 42.5MPa	t	11.328	335
28	040301001	砂(综合)		13.697	143
29	040301004	中砂		130.765	143
30	040301005	粗砂		75.219	143
31	040301005	粗砂		8.117	143
32	040502001	碎石(综合)		2078.107	93
33	040502003	碎石 5~20mm		354.709	93
34	040502004	碎石 5~40mm		437.239	93
35	040502006	碎石 20~40mm		17.199	93
36	040502010	碎石 50~80		69.727	93
37	040701006	石屑		1043.721	79.61

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第2页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	040902004	石灰膏		10.894	420
39	040904008	石粉		0.364	93
40	040905001	粘土		2.168	24.27
41	041101001	毛石(块石)		140.433	82
42	041101001	毛石(块石)		296.208	82
43	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	9.406	471.5
44	041302001	多孔页岩砖 240×115×90	千块	2.831	780
45	041302002	多孔页岩砖 240×180×90	千块	8.335	970
46	042704001	混凝土预制块路缘石	m	253.852	21.24
47	050102006	周转圆木(支撑)		0.5	1076.92
48	050306001	周转板枋材		7.49	1042.74
49	050306002	周转枋材		1.176	1042.74
50	050306002	周转枋材		0.015	1042.74
51	050306003	周转板材		0.37	1042.74
52	052502007	垫木		-0.029	876.11
53	133101003	石油沥青 30#	kg	553.154	3.98
54	133101005	石油沥青 60#~100#	kg	844.2	4.69
55	133102001	普通乳化沥青(水乳型)	kg	401.839	4.69
56	133508010	模板嵌缝料	kg	11	1.46
57	134101001	嵌缝料	kg	17.208	2.39
58	140701001	润滑油	kg	2.04	5.22
59	143508001	脱模剂	kg	22	3.98
60	143520001	隔离剂	kg	17.208	1.11
61	150101001	石棉	kg	537.894	1.59
62	170103005	焊接钢管 DN40	m	0.066	19.12
63	172504003	硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管 De110	m	73.44	13.54
64	172508021.1	塑料管 Φ110	m	21.679	13.54
65	172703000	橡胶管	m	3.33	6.02
66	290606004	半硬质塑料管 Φ32	m	15.925	2.92
67	330114001	高稀钢爬梯	个	76.667	11.5
68	341101001	水		418.369	3.6
69	341101001	水		81.544	3.6
70	341104001	煤	t	0.137	541.59
71	341105003	木柴	kg	13.661	0.6
72	341508001	其他材料费	元	63.206	0.88
73	341508001	其他材料费	元	3747.39	0.9
74	350102001	钢模板	kg	323.599	6.07

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第3页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
75	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	22.638	29.06
76	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	93.666	29.06
77	360105001.1	铸铁井盖	套	10	369.03
78	360108001.1	铸铁井圈及篦子	个	30.3	345.13
79	360301001	土工格栅	m²	1518.115	7.08
80	800101006	水泥砂浆中砂M7.5		33.013	170.57
81	800101007	水泥砂浆中砂M10		4.02	310.34
82	800101016	水泥砂浆中砂M10		0.482	380.47
83	800102003	水泥砂浆1:2		0.232	408.57
84	800102004	水泥砂浆1:2.5		0.135	470.82
85	800102005	水泥砂浆1:3		13.391	360.85
86	800102006	水泥砂浆1:4		0.461	317.17
87	800702002	水泥防水砂浆(加防水粉5%)1:2		0.189	552.12
88	801101001	素水泥浆		0.015	651.5
89		◆商品砼◆			
90	043104001	预拌普通混凝土 C10		0.912	310
91	043104002.1	碎石 GD40 商品普通砼 C15		3.752	330
92	043104002.2	预拌普通混凝土 C15		67.074	330
93	043104003.1	碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品砼]		19.493	350
94	043104003.2	碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品砼]		4.872	350
95	043104003.2	预拌普通混凝土 C20		40.4	350
96	043104003.3	碎石 GD40 商品普通砼 C20		8.891	350
97	043104004	预拌普通混凝土 C25		10.518	370
98	043104005	预拌普通混凝土 C30		5.006	390
99	B043104001	碎石 GD40 商品普通砼 C10		1.459	310
100	B043104002	碎石 GD40 商品普通砼 C15		43.802	330
101	B043104004	碎石 GD40 商品普通砼 C25		11.923	370
102	B043104005.1	碎石 GD40 商品普通砼 C30		0.959	390
103	B043104005.2	碎石 GD40 商品普通砼 C30抗折4.5		114.811	441.75
104		◆配合比◆			
105	800101015	水泥砂浆中砂M7.5		7.066	250.85
106	800102003	水泥砂浆 1:2		12.197	331.56
107	800301005	水泥石灰砂浆中砂M7.5		103.752	288.52
108		◆主材◆			
109	041104003Z.1	200*300*30芝麻灰花岗岩	m²	15.225	103.81
110	042904006Z	预制混凝土井筒	m	-2.65	600
111	172506000.1	HDPE(聚乙烯)双壁波纹排水管 DN600	m	166.347	232.42

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第4页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
112	172902000Z. 1	钢筋混凝土排水管 DN300	m	51.51	84.07
113	362701002	固定式分隔栏	m	100	
114		◆机械台班组成◆			
115	000301001	机械台班人工费	元	1864.097	1.5
116	000701002	市政机械台班人工费	元	88160.806	1
117	000701003	市政机械第一类费用	元	53178.349	1
118	140301004	国V汽油 92#	kg	3.155	9.97
119	140301004	汽油 92#	kg	140.417	9.97
120	140304001	轻柴油 0#	kg	5523.936	8.31
121	140304001	轻柴油 0#	kg	416.708	8.31
122	341103001	电	kW.h	14455.799	0.59
123	341103001	电	kW.h	225.05	0.59
124	994701003	停滞费	元	1490.589	
125	994701004	折旧费	元	2576.783	0.85
126	994701005	大修理费	元	368.999	0.85
127	994701006	经常修理费	元	1001.626	0.9
128	994701007	安拆及场外运输费	元	117.732	1
129	994701008	其他费用	元	2.347	1
130	C1403001	轻柴油0#	kg	1819.166	8.31
131	J00000001	折旧费	元	8108.233	1
132	J00000002	大修理费	元	2127.521	1
133	J00000003	经常修理费	元	4916.55	1
134	J00000005	停滞费	元	11511.585	
135	J00000006	其他费用	元	326.019	1
136	R0800001	机械台班工日	工日	84.157	75
137		◆机械◆			
138	990101005	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1m3	台班	8.42	1516.81
139	990325003	振冲器	台班	94.931	339.37
140	990506001	混凝土振捣器[平板式]	台班	1.525	9.58
141	990506001	混凝土振捣器平板式	台班	4.091	9.95
142	990506002	混凝土振捣器[插入式]	台班	0.861	10.15
143	990506002	混凝土振捣器插入式	台班	1.659	9.78
144	990506004	三滚轴整平机功率 75kW	台班	7.17	32.47
145	990509001	灰浆搅拌机[拌筒容量200L]	台班	19.689	122.76
146	990509001	灰浆搅拌机输送量 200m3/h	台班	11.225	14.87
147	990514010	稳定土厂拌设备 300t/h 以内	台班	0.93	1112.16
148	990701004	履带式推土机功率 75kW	台班	2.728	986.8

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第5页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
149	990701005	履带式推土机功率 90kW	台班	1.067	1087.16
150	990701006	履带式推土机功率 105kW	台班	0.265	1144.66
151	990703002	轮胎式装载机斗容量 1m3	台班	0.923	769.43
152	990704004	载货汽车[装载质量4t]	台班	0.124	426.43
153	990704004	载重汽车装载质量4t	台班	2.9	581.35
154	990704005	载重汽车装载质量5t	台班	0.182	598.83
155	990704007	载重汽车装载质量8t	台班	0.198	687.46
156	990705007	自卸汽车装载质量12t	台班	1.665	879.15
157	990705010	自卸汽车装载质量20t	台班	12.421	1124.69
158	990706001	机动翻斗车装载质量1t	台班	115.854	330.16
159	990712002	平地机功率 120kW	台班	3.343	1109.69
160	990901002	履带式起重机提升质量15t	台班	74.009	896.95
161	990903004	汽车式起重机提升质量12t	台班	4.261	930.52
162	990920001	倒链手动葫芦最大起重量 1t	台班	1.02	2.74
163	991301002	钢轮内燃压路机工作质量8t	台班	0.077	544.11
164	991302002	钢轮振动压路机工作质量8t	台班	1.409	706.94
165	991302005	钢轮振动压路机工作质量15t	台班	4.893	1303.35
166	991302006	钢轮振动压路机工作质量18t	台班	0.975	1500.69
167	991305001	电动夯实机夯击能量 250N·m	台班	10.099	22.63
168	991305001	夯实机电动[夯击能力200~620Nm]	台班	0.113	21.12
169	991308001	手扶式振动压实机工作质量1t	台班	14.133	73.28
170	991311001	汽车式沥青喷洒机箱容量 4000L	台班	0.607	794.96
171	991313001	稳定土摊铺机 9.5m3 以内	台班	0.156	2743.49
172	991316001	混凝土切缝机功率 7.5kW	台班	3.478	24.86
173	991317001	刻纹机	台班	4.165	39.04
174	991701001	钢筋调直机[直径14mm]	台班	0.109	24.11
175	991701001	钢筋调直机直径 14mm	台班	0.265	30.07
176	991702001	钢筋切断机[直径40mm]	台班	0.043	29.34
177	991702001	钢筋切断机直径 40mm	台班	0.22	34.76
178	991703001	钢筋弯曲机[直径40mm]	台班	0.078	17.48
179	991703001	钢筋弯曲机直径 40mm	台班	0.266	20.97
180	992101001	木工圆锯机[直径500mm]	台班	1.685	20.61
181	992101001	木工圆锯机直径 500mm	台班	4.592	22.68
182	992103002	木工双面压刨床刨削宽度 600mm	台班	0.201	45.24
183	992302001	石料切割机 5.5kW 以内	台班	0.252	26.45
184	992501003	交流电弧焊机容量 32kV·A	台班	0.826	68.19
185	992509003	对焊机容量 75kV·A	台班	0.162	93.33

主要材料及价格表

工程名称:融安县城城区防洪工程临江苑段险情处置工程

第6页 共6页

[illegible]